
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 

1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 18. stavak 6. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 6/21) 

Župan Istarske županije dana 18. travnja 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave  

 

 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave usluge redovnog i izvanrednog održavanja vozila 

u vlasništvu Istarske županije, evidencijski broj predmeta nabave 25.3-23-JN. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE  

U postupku jednostavne nabave usluge redovnog i izvanrednog održavanja vozila u vlasništvu 

Istarske županije, evidencijski broj postupka nabave: 25.3-23-JN, naručitelj je sukladno 

odredbi članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine 

Istarske županije“ broj 6/21), uputio poziv na dostavu ponude na adresu gospodarskog 

subjekta Auto Benussi d.o.o., 52100 Pula, Industrijska 2/d (u daljnjem tekstu Ponuditelj). 

Ponuditelj je dostavio ponudu za koju je Zapisnikom o o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju 

ponuda KLASA: 406-01/23-02/33, URBROJ: 2163-07-04/7-23-07 od 14. travnja 2023. 

utvrđeno da nije pravilna. 

Sukladno članku 19. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave ovlašteni 

predstavnici naručitelja predlažu donošenje Odluke o poništenju postupka.  

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 18. stavak 8. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave. 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/61 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 18. travnja 2023.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN 

           Boris Miletić  

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Odsjek za javnu nabavu 
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-04-20T11:34:39+0200
	Istarska županija
	eUprava




